
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"10" год. "20 хв. 

"15" березня 2019 року                                                                                      № 32 

 

Про замін в складі ДВК по територіальному виборчому округу №48 

 Розглянувши подання суб’єктів подання кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 берез-
ня 2019 року про заміну членів дільничних виборчих комісій разом з доданими до них 
матеріалами, відповідно відповідно до частини третьої статті 2, пункту 2 частини четвер-
тої статті 11, пункту 1 частини другої, частини третьої статті 13, частин першої - другої, 
шостої – одинадцятої статті 24, статті 30 Закону України "Про вибори Президента України 
та керуючись ст. ст. 26, 28  Закону України "Про вибори Президента України окружна 
виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 
постановляє:  

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України на 
чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, утворених відповідно до по-
станови окружної виборчої комісії від 12 березня 2019 року № 29 "Про утворення дільни-
чних виборчих комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента 
України 31 березня 2019 року", згідно з додатком 1.  

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України, до складу яких вносять-
ся зміни, поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб. 

3.  Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48. 

 

 

  



Додаток 1 
до постанови ОВК № 48 

від 15 березня 2019 року № 32 
 

ЗМІНИ  
в складі дільничних виборчих комісій по територіальному виборчому округу № 48 

з виборів Президента України на чергових виборах Президента України  
31 березня 2019 року 

 
дільнична виборча комісія   № 140972 

Припинити повноваження  
Самойленко Наталія Юріївна 1978 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Включити до складу ДВК  
Єрфорт Ольга Юріївна 1981 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Припинити повноваження  
Кременна Галина Тухтамішівна 1965 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 

Включити до складу ДВК  
Пархоменко Марина Вікторівна 1983 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 

Припинити повноваження  
Дудко Світлана Іванівна 1985 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Включити до складу ДВК  
Чачаннідзе Сергій Отарійович 1966 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140973 

Припинити повноваження 
Харченко Наталія Петрівна 1962 р.  від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Включити до складу ДВК  
Мусієнко Іван Іванович  1960 р. від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140974 

Припинити повноваження 
Маслакова Тетяна Михайлівна 1961 р.  від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 

Включити до складу ДВК  
Гук Ольга Володимирівна  1979 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140976 

Припинити повноваження 
Сидоренко Валерія Миколаївна 1977 р.  від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Включити до складу ДВК  
Фесенко Тетяна Володимирівна  1964 р. від кандидата в Президенти Кива І.В. 

 
дільнична виборча комісія   № 140977 

Припинити повноваження 
Маркова Лариса Олександрівна 1947 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Прокопенко Артем Олександрович  1986 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Припинити повноваження 
Кравченко Ганна Олександрівна 1982 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Кузіна Алла Дмитрівна  1961 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 140978 



Припинити повноваження 
Петрик Євгеній Валерійович 1993 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Кесарь Артем Олександрович  1988 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 140980 

Припинити повноваження 
Пікалова Ірина Олександрівна 1983 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Тарасенко Віктор Костянтинович  1967 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 140988 

Припинити повноваження 
Кравіон Ірина Миколаївна 1986 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Сорокіна Тетяна Володимирівна  1968 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Припинити повноваження 
Пузиревська Катерина Леонідівна 1985 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Прокопишена Тамара Миколаївна  1962 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140989 

Припинити повноваження 
Аннабердієва Марія Миратівна 1992 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 

Включити до складу ДВК  
Д’яченко Валентина Іванівна 1957 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 

Припинити повноваження 
Заріцький Сергій Олександрович  1962 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 

Включити до складу ДВК  
Діденко Михайло Сергійович  1978 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 

Припинити повноваження 
Діденко Михайло Сергійович 1986 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Заріцький Сергій Олександрович  1962 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140990 

Припинити повноваження 
Каленський Сергій Романович 1953 р.  від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Включити до складу ДВК  
Панфілова Світлана Євгенівна  1961 р. від кандидата в Президенти Кива І.В. 

 
 

 
дільнична виборча комісія   № 140993 

Припинити повноваження  
Паращенко Микола Олексійович 1986 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Включити до складу ДВК  
Шманіна Ірина Олександрівна 1961 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Припинити повноваження  
Шманіна Ірина Олександрівна 1961 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Включити до складу ДВК  
Паращенко Микола Олексійович 1986 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Припинити повноваження 
Никитенко Олеся Сергіївна 1991 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 



Включити до складу ДВК  
Лазарева Оксана Леонідівна  1980 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140994 

Припинити повноваження  
Вітряк Тетяна Андріївна 1998 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Включити до складу ДВК  
Трошилова Таїсія Яківна 1986 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

 
дільнична виборча комісія   № 140996 

Припинити повноваження 
Гонтарева Олена Євгеніївна  1961 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 

Включити до складу ДВК  
Нецвітаєва Надія Геннадіївна 1957 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 140998 

Припинити повноваження  
Бєлан Тетяна Миколаївна 1965 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 

Включити до складу ДВК  
Бєлікова Марина Володимирівна 1978 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141001 

Припинити повноваження 
Рашкевич Олена Валеріївна  1981 р.  від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Включити до складу ДВК  
Стефашин Сергій Сергійович  1982 р. від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Припинити повноваження 
Кравченко Ярослав Ігорович 1981 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Ремезовська Тетяна Анвтоліївна  1961 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141002 

Припинити повноваження 
Макуха Олексій Миколайович 1952 р.  від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Включити до складу ДВК  
Демченко Аліна Романівна  2001 р. від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141004 

Припинити повноваження 
Чапська Оксана Володимирівна 1986 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Включити до складу ДВК  
Фоміна Тетяна Юріївна 1978 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

 
дільнична виборча комісія   № 141006 

Припинити повноваження 
Красилін Володимир В’ячеславович 1987 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Смолка Валентина Олексіївна  1950 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 

 



дільнична виборча комісія   № 141007 
Припинити повноваження 

Грабар Віталій Миколайович 1973 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 
Включити до складу ДВК  

Калімбет Ігор Едуардович 1969 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 
Припинити повноваження  

Калімбет Ігор Едуардович 1969 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 
Включити до складу ДВК  

Грабар Віталій Миколайович 1973 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 
 

 
дільнична виборча комісія   № 141010 

Припинити повноваження  
Доля Костянтин Анатолійович 1963 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Включити до складу ДВК  
Мухаєв Сергій Валентинович 1957 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

 
дільнична виборча комісія   № 141011 

Припинити повноваження 
Пащенко Юрій Павлович 1958 р.  від кандидата в Президенти Шевченко О.Л. 

Включити до складу ДВК  
Міщенко Олександра Іванівна  1952 р. від кандидата в Президенти Шевченко О.Л. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141012 

Припинити повноваження 
Дворніченко Ірина  Олександрівна1964 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Включити до складу ДВК  
Кузьмін Леонід Олександрович 1990 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

 
дільнична виборча комісія   № 141014 

Припинити повноваження 
Руденко Вікторія Євгенівна 1961 р.  від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Включити до складу ДВК  
Ковшова Світлана Володимирівна  1966 р. від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Припинити повноваження  
Халімон Ірина Миколаївна 1962  р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Включити до складу ДВК  
Руденко Вікторія Євгенівна 1957 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141015 

Припинити повноваження 
Геращенко Владислав Ігорович  2000 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Включити до складу ДВК  
Кулішов Олександр Геннадійович 1985 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Припинити повноваження 
Чачанідзе Сергій Отарійович 1966 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Включити до складу ДВК  
Дудко Світлана Іванівна 1985 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Припинити повноваження 
Ващенко Олександр Вікторович 1988 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Кірєєва Валентина Андріївна  1960 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 141017 



Припинити повноваження 
Чувпіло Інна Андріївна 1962 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Жохова Ганна Степанівна  1945 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 141018 

Припинити повноваження 
Жохова Ганна Степанівна  1945 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Чувпіло Інна Андріївна 1962 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
 

дільнична виборча комісія   № 141019 
Припинити повноваження  

Сімейко Ірина Анатоліївна 1956 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 
Включити до складу ДВК  

Дорофєєва Ірина Рінатівна 1963 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 
 

дільнична виборча комісія   № 141023 
Припинити повноваження  

Белугіна Марина Миколаївна 1995  р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 
Включити до складу ДВК  

Кравцова Анна Віталіївна 1988 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О.  
Припинити повноваження  

Шкрябець Денис Юрійович 1993 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Включити до складу ДВК  

Бастан Олександр Олександрович  19588 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
 

дільнична виборча комісія   № 141026 
Припинити повноваження  

Неділько Вікторія Вікторівна 1999 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Включити до складу ДВК  

Мирошниченко Марія Василівна  19585 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
 

 
дільнична виборча комісія   № 141028 

Припинити повноваження 
Сбітнєва Оксана Петрівна 1971 р. від кандидата в Президенти Зеленського В.О. 

Включити до складу ДВК  
Макарова Віра Миколаївна 1967 р.  від кандидата в Президенти Зеленського В.О. 

 
дільнична виборча комісія   № 141032 

Припинити повноваження 
Васильченко Валентина Охримівна 1948 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Включити до складу ДВК  
Заніна Ольга Василівна 1954 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

 
дільнична виборча комісія   № 141033 

Припинити повноваження 
Хорошайло Микола Сергійович 1984 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Включити до складу ДВК  
Васильченко Валентина Охримівна 1948 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141034 

Припинити повноваження 



Первицька Анна Юріївна 1976 р. від кандидата в Президенти Шевченко О.Л.  
Включити до складу ДВК  

Лаптєв Олександр Іванович 1940 р.  від кандидата в Президенти Шевченко О.Л. 
 

 
дільнична виборча комісія   № 141035 

Припинити повноваження 
Журавель Марина Вікторівна 1985 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 

Включити до складу ДВК  
Лейченко Надія Василівна 1958 р.  від кандидата в Президенти Бондар В.В. 

Припинити повноваження  
Морозова Ольга Юріївна  1982 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Включити до складу ДВК  
Журавель Марина Вікторівна 1985 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Припинити повноваження 
Мирошниченко Марія Василівна 1985 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Красилін Володимир В’ячеславович  1987 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141037 

Припинити повноваження 
Дягілєв Євген Ігорович 1980 р.  від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Включити до складу ДВК  
Майстренко Наталія Вікторова  1963 р. від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

 
дільнична виборча комісія   № 141038 

Припинити повноваження  
Савенко Владислав Віталійович 2001 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Дубініна Галина Володимирівна  1963 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 141039 

Припинити повноваження 
Штучна Алеся Іванівна 1990 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Грицина Вікторія Григорівна  1976 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141040 

Припинити повноваження 
Воробйов Юрій Анатолійович 1970 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Мішина Людмила Олексіївна  1960 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 141041 

Припинити повноваження 
Нестеров Костянтин Анатолійович 1982 р.  від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Включити до складу ДВК  
Гонтаренко Наталія Василівна   1975 р. від кандидата в Президенти Петрова В.В. 

Припинити повноваження  
Феоніна Світлана Вікторівна 1970 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 

Включити до складу ДВК  
Велика Тетяна Анатоліївна 1973 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 

 
дільнична виборча комісія   № 141042 



Припинити повноваження 
Грабар Олена Миколаївна 1977 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Включити до складу ДВК  
Мусаєва Нігіна Абдурахманівна 1969 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141043 

Припинити повноваження 
Давискиба Ніна Борисівна 1971 р.  від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Включити до складу ДВК  
Ілляшенко Віктор Анатолійович  1958 р. від кандидата в Президенти Кива І.В. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141044 

Припинити повноваження 
Кілюшек Яна Сергіївна 1988 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Включити до складу ДВК  
Зінченко Інна Костянтинівна 1964 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Припинити повноваження 
Ткач Олена Юріївна  1981 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 

Включити до складу ДВК  
Лучиніна Галина Степанівна  1969 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 

Припинити повноваження 
Боякова Оксана Олексіївна  1976 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юлії В. 

Включити до складу ДВК  
Настачук Григорій Іванович  1947 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юлії В. 

Припинити повноваження  
Пивовар Валентина Йосипівна 1953 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Бойко Галина Олегівна  1986 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

 
дільнична виборча комісія   № 141045 

Припинити повноваження  
Разметов Олексій Абдулович 1948 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Включити до складу ДВК  
Кудінова Ірина Василівна   1962 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 

Припинити повноваження 
Кудінова Ірина Василівна  1970 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Разметов Олексій Абдулович 1948 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
 

дільнична виборча комісія   № 141046 
Припинити повноваження 

Кравець Анна Ігорівна 2000 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 
Включити до складу ДВК  

Немикіна Валентина Андріївна  1959 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 
Припинити повноваження  

Пащенко Сергій Анатолійович 1959 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Включити до складу ДВК  

Рибінська Ольга Володимирівна   1983 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Припинити повноваження 

Зінкевич Ірина Вікторівна 1962 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 
Включити до складу ДВК  

Гребенюк Антон Сергійович 1999 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 
 



 

дільнична виборча комісія   № 141047 
Припинити повноваження 

Портаненко Роман Сергійович  1991 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 
Включити до складу ДВК  

Мішура Віталій Борисович 1974 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 
Припинити повноваження 

Мішура Віталій Борисович   1974 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 
Включити до складу ДВК  

Сушко Валентина Миколаївна  1958 р. від кандидата в Президенти Тимошенко Юрія В. 
 

 
дільнична виборча комісія   № 141051 

Припинити повноваження 
Паламарчук Марія Петрівна 1961 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

Включити до складу ДВК  
Собченко Світлана Сергіївна 1983 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 

 
дільнична виборча комісія   № 141052 

Припинити повноваження 
Кузмін Леонід Олександрович 1990 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

Включити до складу ДВК  
Дворніченко Ірина Олександрівна 1964 р. від кандидата в Президенти Дерев’янко Ю.Б. 

 

 
дільнична виборча комісія   № 141053 

Припинити повноваження 
Мірошніченко Ніна Григорівна   1953 р.  від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Включити до складу ДВК  
Заболотня Марія Миколаївна  1959 р. від кандидата в Президенти Кива І.В. 

Припинити повноваження  
Заболотна Марія Миколаївна 1959  р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Включити до складу ДВК  
Бережная Ольга Василівна 1984 р. від кандидата в Президенти Тарута С.О. 

Припинити повноваження 
Хлєбнікова Інна Миколаївна 1977 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Міленко Надія Юріївна 1984 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
 

дільнична виборча комісія   № 141054 
Припинити повноваження 

Барбуха Владислав Володимирович 1982 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 
Включити до складу ДВК  

Кириченко Оксана Миколаївна 1968 р. від кандидата в Президенти Шевченко І.А. 
Припинити повноваження 

Кальмаш Олена Сергіївна 1980 р.  від кандидата в Президенти Кива І.В. 
Включити до складу ДВК  

Пунтусова   Тетяна Сергіївна 1965р. від кандидата в Президенти Кива І.В. 
Припинити повноваження  

Кириченко Олена Миколаївна 1968 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Включити до складу ДВК  

Барбуха Владислав Володимирович   1982 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Припинити повноваження 

Хлєбнікова Ніна Володимірівна 1951 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 
Включити до складу ДВК  



Гайворонська Валентина Єфремівна 1938 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 
 

дільнична виборча комісія   № 141055 
Припинити повноваження  

Євсюков Олександр Миколайович 1959 р.  від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
Включити до складу ДВК  

Миленко Павло Якович 1983 р. від кандидата в Президенти Смешко І.П. 
 

 
дільнична виборча комісія   № 141056 

Припинити повноваження  
Шаховська Лідія Юхимівна 1948 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Включити до складу ДВК  
Реука Валентина Валеріївна 1975 р. від кандидата в Президенти Литвиненко Ю.Л. 

Припинити повноваження 
Стриженко Неоніла Дмитрівна 1941 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

Включити до складу ДВК  
Бастан Дар’я Юріївна 1988 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 

 
 

дільнична виборча комісія   № 141057 
Припинити повноваження 

Титаренко Олег Миколайович 1967 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 
Включити до складу ДВК  

Бережний Віталій Леонідович 1962 р. від кандидата в Президенти Бондар В.В. 
Припинити повноваження  

Резнік Вікторія Валентинівна 1997 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 
Включити до складу ДВК  

Титаренко Олег Миколайович 1967 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 
 

дільнична виборча комісія   № 141058 
Припинити повноваження  

Жирова Ірина Володимирівна 1964 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 
Включити до складу ДВК  

Фількіна Олена Анатоліївна 1980 р. від кандидата в Президенти Порошенко П.О. 
Припинити повноваження 

Сухаренко Марія Антонівна 1958 р.  від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 
Включити до складу ДВК  

Ягупець Іван Костянтинович 2000 р. від кандидата в Президенти Безсмертного Р.П. 
 

    
 

 


